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TARYBOS DIREKTYVA
1988 m. gruodžio 21 d.

devintą kartą iš dalies keičianti Tarybos direktyvą 69/169/EEB dėl įstatymais ir kitais teisės aktais
nustatytų nuostatų, susijusių su tarptautiniais maršrutais keliaujančių asmenų įvežamų prekių atleidimu

nuo apyvartos ir akcizo mokesčių, suderinimo

(88/664/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 99 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą (1),

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (2),

atsižvelgdama į Ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuo-
monę (3),

kadangi Tarybos direktyvos 69/169/EEB (4) su paskutiniais pakei-
timais, padarytais Direktyva 87/198/EEB (5), 2 straipsnio 6 dalyje
ir 7b straipsnio 4 dalyje numatoma, kad kas dvejus metus, o pirmą
kartą ne vėliau kaip 1987 m. spalio 31 d., Taryba, laikydamasi
Sutartyje šiais klausimais numatytos tvarkos, turi koreguoti tų
straipsnių 1 ir 2 dalyje nurodytas nuo mokesčių atleidžiamas
sumas, kad būtų išlaikyta jų tikroji vertė;

kadangi, remiantis Komisijos atliktu tyrimu, per laikotarpį nuo
1985 m. spalio 1 d. iki 1988 m. gruodžio 31 d. svertinis valsty-
bių narių kainų indekso padidėjimo vidurkis yra 11,3 %;

kadangi gautos sumos turėtų būti suapvalintos;

kadangi, tais atvejais, kai pakoregavus atleidimo nuo mokesčių
Bendrijos mastu ribą, atleidimo nuo mokesčių riba, išreikšta
nacionaline valiuta, pasikeistų mažiau kaip 5 % arba sumažėtų,
atitinkamai valstybei narei turėtų būti leidžiama toliau taikyti
tokias sumas nacionaline valiuta, kokios buvo taikomos iki
minėto pakeitimo,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Direktyva 69/169/EEB iš dalies keičiama taip:

1) 2 straipsnyje:

a) 1 dalyje „350 ekiu“ pakeičiama „390 ekiu“;

b) 2 dalyje „90 ekiu“ pakeičiama „100 ekiu“;

2) 7 straipsnis papildomas tokia dalimi:

„5. Valstybės narės gali išlaikyti esamas atleidimo nuo mokes-
čių sumas, jeigu konvertavus šias sumas, išreikštas ekiu, patvir-
tintas po koregavimo kaip numatyta 2 straipsnio 6 dalyje ir 7b
straipsnio 4 dalyje, atleidimo nuo mokesčių sumos naciona-
line valiuta pasikeičia mažiau nei 5 % arba sumažėja“;

3) 7b straipsnyje:

a) 1 dalies a punkte suma „280 ekiu“ pakeičiama suma
„310 ekiu“;

b) 1 dalies b punkte suma „77 ekiu“ pakeičiama suma
„85 ekiu“;

c) 2 dalyje suma „77 ekiu“ pakeičiama suma „85 ekiu“.

2 straipsnis

1. Valstybės narės patvirtina priemones, kurios, įsigaliojusios
1989 m. liepos 1 d., įgyvendina šią direktyvą.

2. Valstybės narės informuoja Komisiją apie nuostatas, kurias jos
priėmė, kad įgyvendintų šią direktyvą.

3 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 1988 m. gruodžio 21 d.

Tarybos vardu
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